a No day is named in the original. I supply it from conjecture. The 
place, and judges, and regnal year being the same as in No. OLXXXVI., 
it is a strong presumption that the two fines were passed on tlie same day. 

VOL. V. U 
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Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus Eu-
STACHIUS dedit et concessit eidem WILLELMO sexdecim acras 
terre de eadem terra, scilicet quindecim acras que jacent subtus 
gardinum ipsius WILLELMI versus orientem, et unam acram 
quam JORDANUS DB BRUERA tenuit de eodem EUSTACHIO in 
eadem viba. Habendas et tenendas eidem WILLELMO et here-
dibus suis, simul cum abo tenemento quod prius tenuit in 
eadem villa, faciendo inde servicium domino Regi et heredibus 
suis, quantum ad unam carucatam terre pertinet, quam tenet 
in eadem villa. 

Et sciendum, quod predictus WILLELMUS remisit et quietum 
clamavit, de se et heredibus suis, eidem EUSTACHIO efc heredibus 
suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit in super-
plusagio predicte carucate terre, cum pertinentiis, et in omnibus 
•aliis tenementis, que EUSTACHIUS DE BURNE, pater ipsius Eu-
STACHII, tenuit in BURNE,1 et in CHELESPUND, et in BUROHESTON. 

Et idem EUSTACHIUS, et heredes sui, warantizabunt eidem 
WILLELMO, efc heredibus suis, predictas sexdecim acras terre, 
cum pertinentus, contra omnes gentes, in perpetuum. 

) Eustace de Burn == 

Eustace de Burn, 
1211-12. 

1 ? Bishopsbourne. 
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